UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-GDTrH

V/v góp ý các bản mẫu SGK lớp 11 đợt 2,

SGK Lịch sử lớp 10

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng    năm 2023

 Kính gửi:  Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp có cấp THPT.

 Thực hiện Công văn số 673/BGDĐT-GDTH ngày 22 tháng 2 năm 2023 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về tổ chức nghiên cứu, góp ý các bản mẫu sách

giáo khoa lớp 11 đợt 2 và lớp 10 môn Lịch sử; Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các

trường THPT, PT nhiều cấp có cấp THPT tổ chức cho giáo viên tham gia góp ý các

bản mẫu sách giáo khoa lớp 11 và môn Lịch sử lớp 10, cụ thể như sau:

Các trường THPT thông tin tới giáo viên trong danh sách đính kèm tài khoản

và hướng dẫn đăng nhập trang web của Nhà xuất bản, yêu cầu giáo viên các môn học

nghiên cứu, góp ý bản mẫu sách giáo khoa lớp 11 đợt 2 và Lịch sử 10 qua website

của các nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam từ ngày 24/2/2023 – 06/3/2023 (mẫu phiếu

góp ý tại Phụ lục 1).

Các trường THPT cập nhật các bản góp ý theo từng bộ môn trên đường link

https://forms.gle/jURAdhTX5cyPDo3s5 trước 10h ngày 06/3/2022.

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường THPT

nghiêm túc triển khai. Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có vướng mắc, đề nghị

liên hệ kịp thời với Sở GDĐT qua Phòng Giáo dục Trung học để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (để b/c);

- Lưu: VT, TrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

DANH SÁCH GIÁO VIÊN, TÀI KHOẢN

GÓP Ý SÁCH GIÁO KHOA LỚP 11 – ĐỢT 2

Địa chỉ trang web: http://taphuan.nxbgd.vn/

TT Họ và tên
Môn

học
Trường Tên tài khoản Mật Khẩu

1
Nguyễn Xuân

Quang

Hoá

học

THPT An

Dương
gopysgkhoahoc11_hp01  123456@Abc

2 Bùi Thị Nga
Sinh

học

THPT An

Dương
gopysgksinhhoc11_hp01  123456@Abc

3 Đỗ Thị Minh Huệ Địa lí  THPT An Lão gopysgkdia11_hp01  123456@Abc

4
Phạm Thị Thanh

Mai

Sinh

học
THPT An Lão gopysgksinhhoc11_hp02  123456@Abc

5 Vũ Văn Dụng Vật lý THPT An Lão gopysgkvatly11_hp10  123456@Abc

6 Đoàn Văn Thành
Hoá

học

THPT Bạch

Đằng
gopysgkhoahoc11_hp02  123456@Abc

7
Cao Thị Phương

Thanh
Lịch sử

THPT Bạch

Đằng
gopysgksu10_hp01  123456@Abc

8 Phạm Thanh Hoa Lịch sử THPT Cát Hải gopysgksu10_hp02  123456@Abc

9 Vũ Văn Quỳnh
Hoá

học

THPT Cộng

Hiền
gopysgkhoahoc11_hp03  123456@Abc

10
Nguyễn Thị Cẩm

Diệu
Địa lí

THPT Chuyên

Trần Phú
gopysgkdia11_hp02  123456@Abc

11 Đào Trung Quân Địa lí
THPT Chuyên

Trần Phú
gopysgkdia11_hp03  123456@Abc

12
Nguyễn Thị Thanh

Thúy

Hoá

học

THPT Chuyên

Trần Phú
gopysgkhoahoc11_hp04  123456@Abc

13 Lương Thị Liên
Sinh

học

THPT Chuyên

Trần Phú
gopysgksinhhoc11_hp03  123456@Abc

14 Nguyễn Thị Hương Lịch sử THPT Đồ Sơn gopysgksu10_hp03  123456@Abc

15 Nguyễn Minh Tứ Vật lý THPT Đồ Sơn gopysgkvatly11_hp01  123456@Abc

16 Lê Văn Cường Vật lý THPT Hải An gopysgkvatly11_hp02  123456@Abc

17 Lê Phi Thường Địa lí
THPT Hồng

Bàng
gopysgkdia11_hp05  123456@Abc

18
Nguyễn Xuân

Trung

Hoá

học

THPT Hồng

Bàng
gopysgkhoahoc11_hp05  123456@Abc

19 Bùi Hưng Đạo
Hoá

học
THPT Kiến An gopysgkhoahoc11_hp06  123456@Abc

20 Đoàn Thị Thuyên Địa lí  THPT Lê Chân gopysgkdia11_hp04  123456@Abc

21
Nguyễn Thị Ngọc

Anh
Địa lí

THPT Lê Hồng

Phong
gopysgkdia11_hp10  123456@Abc

22
Trần Thị Thanh

Xuân
Lịch sử

THPT Lê Hồng

Phong
gopysgksu10_hp05  123456@Abc

23 Đỗ Thị Hạnh
Sinh

học

THPT Lê Hồng

Phong
gopysgksinhhoc11_hp04  123456@Abc

http://taphuan.nxbgd.vn/
mailto:gopysgktoan4_bg01@gmail.com
mailto:123456@Abc
mailto:gopysgktoan4_bg01@gmail.com
mailto:123456@Abc
mailto:gopysgktoan4_bg01@gmail.com
mailto:123456@Abc
mailto:gopysgktoan4_ag02@gmail.com
mailto:123456@Abc
mailto:gopysgktoan4_ag10@gmail.com
mailto:123456@Abc
mailto:gopysgktoan4_ag02@gmail.com
mailto:123456@Abc
mailto:gopysgktoan4_bg01@gmail.com
mailto:123456@Abc
mailto:gopysgktoan4_ag02@gmail.com
mailto:123456@Abc
mailto:gopysgktoan4_ag03@gmail.com
mailto:123456@Abc
mailto:gopysgktoan4_ag02@gmail.com
mailto:123456@Abc
mailto:gopysgktoan4_ag03@gmail.com
mailto:123456@Abc
mailto:gopysgktoan4_ag04@gmail.com
mailto:123456@Abc
mailto:gopysgktoan4_ag03@gmail.com
mailto:123456@Abc
mailto:gopysgktoan4_ag03@gmail.com
mailto:123456@Abc
mailto:gopysgktoan4_bg01@gmail.com
mailto:123456@Abc
mailto:gopysgktoan4_ag02@gmail.com
mailto:123456@Abc
mailto:gopysgktoan4_ag05@gmail.com
mailto:123456@Abc
mailto:gopysgktoan4_ag05@gmail.com
mailto:123456@Abc
mailto:gopysgktoan4_ag06@gmail.com
mailto:123456@Abc
mailto:gopysgktoan4_ag04@gmail.com
mailto:123456@Abc
mailto:gopysgktoan4_ag10@gmail.com
mailto:123456@Abc
mailto:gopysgktoan4_ag05@gmail.com
mailto:123456@Abc
mailto:gopysgktoan4_ag04@gmail.com
mailto:123456@Abc

TT Họ và tên
Môn

học
Trường Tên tài khoản Mật Khẩu

24 Đỗ Thị Hoan Vật lý
THPT Lê Hồng

Phong
gopysgkvatly11_hp03  123456@Abc

25 Ngô Văn Quý Lịch sử
THPT Lê Ích

Mộc
gopysgksu10_hp06  123456@Abc

26 Đỗ Duy Định Lịch sử
THPT Lê Quý

Đôn
gopysgksu10_hp07  123456@Abc

27 Lương Thị Quang
Sinh

học

THPT Lê Quý

Đôn
gopysgksinhhoc11_hp05  123456@Abc

28 Vũ Trọng Hùng Vật lý
THPT Lê Quý

Đôn
gopysgkvatly11_hp04  123456@Abc

29 Trần Xuân Hùng Lịch sử
THPT Lý

Thường Kiệt
gopysgksu10_hp10  123456@Abc

30 Đoàn Thị Hương
Hoá

học

THPT Mạc

Đĩnh Chi
gopysgkhoahoc11_hp07  123456@Abc

31 Đào Văn Quỳnh Vật lý
THPT Mạc

Đĩnh Chi
gopysgkvatly11_hp05  123456@Abc

32 Nguyễn Thị Tuyết Địa lí
THPT Ngô

Quyền
gopysgkdia11_hp06  123456@Abc

33 Đoàn Chí Trung
Hoá

học

THPT Ngô

Quyền
gopysgkhoahoc11_hp08  123456@Abc

34
Nguyễn Thùy

Dương
Lịch sử

THPT Ngô

Quyền
gopysgksu10_hp04  123456@Abc

35 Nguyễn Thị Hà Lịch sử
THPT Ngô

Quyền
gopysgksu10_hp08  123456@Abc

36 Phan Thị Tuyết
Sinh

học

THPT Ngô

Quyền
gopysgksinhhoc11_hp06  123456@Abc

37
Nguyễn Võ Thu

Hương
Vật lý

THPT Ngô

Quyền
gopysgkvatly11_hp06  123456@Abc

38 Lê Thị Luyến
Sinh

học

THPT Nguyễn

Trãi
gopysgksinhhoc11_hp07  123456@Abc

39 Nguyễn Thị Linh Địa lí
THPT Quang

Trung
gopysgkdia11_hp07  123456@Abc

40
Nguyễn Thị Thu

Hà
Vật lý

THPT Quang

Trung
gopysgkvatly11_hp08  123456@Abc

41 Tạ Thị Ngân
Hoá

học

THPT Tiên

Lãng
gopysgkhoahoc11_hp09  123456@Abc

42 Nguyễn Bá Quý Địa lí
THPT Toàn

Thắng
gopysgkdia11_hp08  123456@Abc

43 Hoàng Thị Kim Liên Địa lí
THPT Thái

Phiên
gopysgkdia11_hp09  123456@Abc

44 Lê Việt Hùng
Hoá

học

THPT Thái

Phiên
gopysgkhoahoc11_hp10  123456@Abc

45 Nông Kim Chung Lịch sử
THPT Thái

Phiên
gopysgksu10_hp09  123456@Abc

mailto:gopysgktoan4_ag03@gmail.com
mailto:123456@Abc
mailto:gopysgktoan4_ag06@gmail.com
mailto:123456@Abc
mailto:gopysgktoan4_ag07@gmail.com
mailto:123456@Abc
mailto:gopysgktoan4_ag05@gmail.com
mailto:123456@Abc
mailto:gopysgktoan4_ag04@gmail.com
mailto:123456@Abc
mailto:gopysgktoan4_ag10@gmail.com
mailto:123456@Abc
mailto:gopysgktoan4_ag07@gmail.com
mailto:123456@Abc
mailto:gopysgktoan4_ag05@gmail.com
mailto:123456@Abc
mailto:gopysgktoan4_ag06@gmail.com
mailto:123456@Abc
mailto:gopysgktoan4_ag08@gmail.com
mailto:123456@Abc
mailto:gopysgktoan4_ag04@gmail.com
mailto:123456@Abc
mailto:gopysgktoan4_ag08@gmail.com
mailto:123456@Abc
mailto:gopysgktoan4_ag06@gmail.com
mailto:123456@Abc
mailto:gopysgktoan4_ag06@gmail.com
mailto:123456@Abc
mailto:gopysgktoan4_ag07@gmail.com
mailto:123456@Abc
mailto:gopysgktoan4_ag07@gmail.com
mailto:123456@Abc
mailto:gopysgktoan4_ag08@gmail.com
mailto:123456@Abc
mailto:gopysgktoan4_ag09@gmail.com
mailto:123456@Abc
mailto:gopysgktoan4_ag08@gmail.com
mailto:123456@Abc
mailto:gopysgktoan4_ag09@gmail.com
mailto:123456@Abc
mailto:gopysgktoan4_ag10@gmail.com
mailto:123456@Abc
mailto:gopysgktoan4_ag09@gmail.com
mailto:123456@Abc

TT Họ và tên
Môn

học
Trường Tên tài khoản Mật Khẩu

46
Vũ Thị Phương

Thảo

Sinh

học

THPT Thái

Phiên
gopysgksinhhoc11_hp08  123456@Abc

47 Nguyễn Văn Tú Vật lý
THPT Thái

Phiên
gopysgkvatly11_hp09  123456@Abc

48 Lê Văn Thành  Vật lý THPT Thủy Sơn gopysgkvatly11_hp07  123456@Abc

49 Bùi Quang Đặng
Sinh

học

THPT Trần

Hưng Đạo
gopysgksinhhoc11_hp09  123456@Abc

50 Phạm Đức Thanh
Sinh

học
THPT Vĩnh Bảo gopysgksinhhoc11_hp10  123456@Abc

(Danh sách gồm 50 người).

mailto:gopysgktoan4_ag08@gmail.com
mailto:123456@Abc
mailto:gopysgktoan4_ag09@gmail.com
mailto:123456@Abc
mailto:gopysgktoan4_ag07@gmail.com
mailto:123456@Abc
mailto:gopysgktoan4_ag09@gmail.com
mailto:123456@Abc
mailto:gopysgktoan4_ag10@gmail.com
mailto:123456@Abc

PHỤ LỤC 1

PHIẾU GÓP Ý BẢN MẪU SÁCH GIÁO KHOA LỚP 11

MÔN: ....................................

BỘ SÁCH:……………………..

Giáo viên góp ý: ………………………………….

Đơn vị: ………………………………………....…

Tên bài Trang/dòng Nội dung

hiện tại

Đề nghị

chỉnh sửa

Lí do đề xuất

HIỆU TRƯỞNG

Hải Phòng, Ngày   tháng    năm 2023

Người góp ý

	bookmark0
	bookmark1
	bookmark2
	bookmark3
	bookmark4
	bookmark6

		2023-03-02T11:29:36+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-02T15:54:22+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-02T15:54:22+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-02T15:54:23+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-02T15:54:23+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!